

TEKNISET PALVELUT

	TP 2022	TA 2023	Muutos	MB 2022	Toteuma 2023	Poikkeama	m%
Myyntituotot (ulk.)	1 100 911	615 600	0	615 600	119 865	-495 735	-80,5
Myyntituotot (sis.)	179 491	167 180	0	167 180	99 289	-67 891	-40,6
Maksutuotot	336 902	341 000	0	341 000	34 819	-306 181	-89,8
Tuet ja avustukset	10 148	0	0	0	0	0	0,0
Vuokratuotot (ulk.)	254 821	2 688 000	0	2 688 000	692 962	-1 995 038	-74,2
Vuokratuotot (sis.)	5 993 477	5 591 930	0	5 591 930	1 402 438	-4 189 492	-74,9
Muut toimintatuotot	142 732	85 000	0	85 000	17 325	-67 675	-79,6
Toimintatuotot	8 018 482	9 488 710	0	9 488 710	2 366 698	-7 122 012	-75,1
Valmistus omaan käyttöön	148 253	131 500	0	131 500	5 825	-125 675	-95,6
Henkilöstökulut	-2 604 248	-2 593 642	0	-2 593 642	-620 436	1 973 206	-76,1
Palvelujen ostot	-2 500 051	-2 471 845	0	-2 471 845	-763 994	1 707 851	-69,1
Palvelujen ostot (sis.)	-476 562	-502 415	0	-502 415	-178 941	323 474	-64,4
Ostot tilikauden aikana (ulk.)	-2 238 127	-2 907 789	0	-2 907 789	-881 612	2 026 177	-69,7
Varastojen lisäys/vähennys	-29	0	0	0	0	0	0,0
Avustukset	-95 420	-147 348	0	-147 348	0	147 348	-100,0
Muut toimintakulut (ulk.)	-694 971	-2 425 820	0	-2 425 820	-927 272	1 498 548	-61,8
Muut toimintakulut (sis.)	-487 287	-328 116	0	-328 116	-82 029	246 087	-75,0
Toimintakulut	-9 096 694	-11 376 975	0	-11 376 975	-3 454 284	7 922 691	-69,6
Toimintakate	-929 959	-1 756 765	0	-1 756 765	-1 081 761	675 004	-38,4
Poistot ja arvonalentumiset	-5 412 362	-6 542 647	0	-6 542 647	-1 635 662	4 906 985	-75,0